

Lotul 2 Lucrări de defrișare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Borderou de resurse

Valoarea de deviz 305 219,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	28,0000	57,66	1 614,48
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2 896,8000	57,66	167 029,49
		Total manopera				168 643,97
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,2760	350,00	446,60
		Total utilaje de construcții				446,60

Total	lei	169 090,57
CASM	24 %	40 474,55
Total		209 565,12
Cheltuieli de regie	14,5 %	30 386,94
Total		239 952,06
Beneficiu	6 %	14 397,12
Total		254 349,18
TVa	20 %	50 869,84

Total deviz:

305 219,02

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)